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令和３年三沢市成人式 令和４年三沢市成人式

対象者
平成12年4月2日から

平成13年4月1日までに
生まれた方

平成13年4月2日から
平成14年4月1日までに

生まれた方

日　時 令和３年１２月２６日（日） 令和４年１月９日（日）

受　付 11時45分から12時45分まで

式　典 13時00分から（1時間程度）

場　所 三沢市公会堂 大ホール

お知らせ

三沢市内に住民登録がある方には
10月下旬に封書でご案内しています。

三沢市内に住民登録がある方には
11月下旬に封書でご案内します。

三沢市外に住民登録がある方は
12月10日（金）までに

お申込みください。

三沢市外に住民登録がある方は
12月24日（金）までに

お申込みください。

特定防衛施設周辺整備調整交付金事業の交付を受け、

管理・運営を行っております。

令和3年、令和4年の三沢市成人式を下記のとおり開催いたします。

新型コロナウイルス感染症の影響により、感染拡大防止策として、式典の時間短縮、

新成人以外の入場制限、事前の健康状況確認、入場時の体温測定等を行う予定としております。

開催についての詳しい情報は、それぞれの封書でお知らせの際に同封いたします。また、三沢市公会堂及び

市ウェブサイトに情報を掲載いたしますので、ご確認いただきますようお願いします。

お申込み・お問合せ

三沢市公会堂 0176-53-8711

Jim Butler Group

ジャズサックスの伝道師ジムバトラー率いる究極のJazz Band･･･。

ジャズの歌姫ジニーの唄に酔いしれるひととき･･･。

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のため、

最大収容人数を１３０名に制限して開催いたし

ます。感染症拡大防止対策に、ご理解とご協力

をお願いいたします。

このコンサートは、電話でチケットの予約・取り置きができます。

前売金額で当日、受付でお支払いいただき、チケットの受取ができます。

◇チケットのご予約・お問合せ◇ 三沢市公会堂 ☎0176-53-8711



日 曜

16 火

17 水
18 木

19 金

20 土

21 日

22 月
23 火
24 水
25 木
26 金
27 土
28 日
29 月
30 火

日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水
9 木

10 金
11 土
12 日
13 月
14 火
15 水

休　　館　　日

0176-53-8711

休　　館　　日

伝統文化親子教室
桜泉会

第38回三沢市老人クラブ連合
会
芸能発表会

大ホール

休　　館　　日

小ホール 17:00
入場無料

※要整理券
三沢フルート
アンサンブル

0176-57-2970
（濤岡）

13:00

休　　館　　日

家族介護者教室講演会 小ホール 13:30
入場無料

※事前申込みが
必要

三沢市役所
介護福祉課

0176-51-8773

クレール de GoGo！！ 大ホール 14:00

一般 700円
高校生以下
 　　500円
未就学児 無料

クレールウインド
オーケストラ

会 場 開 演 入 場 料 等

090-7329-4964
（山下）

休　　館　　日

三沢フルートアンサンブル
小さな音楽会

Jim Butler Group
Xmas Jazz Night
Jazz&Blues

小ホール 19:00
※詳しくは表面を

ご覧下さい。
三沢市公会堂

入場無料

令 和 ３ 年 １１ 月

催　し　物 会 場 開 演 入 場 料 等 お問合せ先

令 和 ３ 年 １２ 月

三沢市社会福祉協議会 0176-53-3422

お問合せ先催　し　物

第34回三沢市民福祉大会 小ホール 13:00 ※関係者のみ

　ございますので、ご了承ください。催し物の詳細については各お問合せ先へご確認ください。

※この情報は10月20日現在のものです。主催者の都合により、時間や内容が変更または中止になる場合も

入場無料
三沢市

老人クラブ連合会
0176-53-9155

伝統文化親子教室 発表会
（琴・日舞）

小ホール 12:50
090-7323-5933

（泉）

三沢市公会堂・三沢市立中央公民館 催し物予定表


